πέρος αἰώνα εὑδία. καὶ Καλλίμαχος· Ἐλλάτε νῦν, ἐλέγοισι δὲ ἐνψήσασθε λιπύτας χεῖρας, οὐαὶ μη πολὺ μένουσιν ἔτος. Legendum arbitror: μένει πρὸς αἰώνα. διὸ καὶ Καλλ. Et pro Ἐλλάτε lego⁷ Ελλετε, hoc est, ἔρξετε, abite in malam rem: sic noster infra ex Eustathio; Ἐλλετε βασικανῆς ὀλού γένος. Ἐνψήσασθε autem compositum a ψάω ψῶμαι. Versiculum posteriorem non possum restituere. Manus abstergere Elegis; tanquam si essent Annales Volusi, cacata charta. Horatius:

Cum scriptore meo capra porrectus aperta
Deferar in vicum vendentem thus et cdores,
Et piper et quicquid chartis amicitur ineptis. Bentl.

Evidem hos versus sensu longe diverso et plane contrario bonam in partem esse capiendos existimo. Cum Pindari loco Gratiarumque mentione Scholiastæ institutum si conferas, hoc omnino colligendum videtur, Charitas Callimachum invocare, easque jubere suos in Elegos manus fragrantibus abstergere, ut conciliata venustate cunctis probati perennent. Quare⁸ Ελλετε νῦν expono, Adeste nunc, Gratiae; vel Agite nunc. Ἐλλετε idem esse πατὴ γλῶσσάν τινα, quod ἔρξετε, ex Heraclide notavit Eustath. ad II. I. p. 756. 36. adposito, qui inferius habet Fr. CCXII. Callimachi versu: Ἐλλετε βασικανῆς ἵδεν γένος——: verum est, quæ deterior hic loci valet vis abeundi in malam rem, etiam in ἔρξει et ἔρξετε maxime frequentari: sed quemadmodum in ἔρξειν vel ἔρξεν mollior itidem hæret et simplex eundi, venienda potestas, ut vel ex Hesychio solo satis constat, sic nihil est, cur eandem ab Ἐλλει removeamus, præsertim in Callimacho, maximo illo, qualem jure vocat Bentlejus ad Fr. CXXVIII. novatore: rationem in verbo οἴγεσθαι plane similem animadvertere licet. Jam nitidum hunc orationis figuratae cultum veteribus haud displicuisse Theocritus ostendit Eid. xvii. 36. Τῆς μὲν Κύπρου ἔχοισα Διάνας πότνια πούρα Κόλπου ἐσ εὐδίη ῥαδινᾶς ἀπεμάζατο χεῖρας: possis ἐνεμάζατο· malo tamen ἀπεμάζατο, quod præbet Scholiastes, qui breviter et commode sententiam explanat: ἡ Αερολίτη, φρεσιν, αὐτῆς εἰς τὴν κόλπου ἀπεμάζατο τὰς χεῖρας, τουτέστιν, ἀπαφρόδιτον ἐπιησεν αὐτήν. Huc tam prope accedit, quamvis orationis forma nonnihil variata, Crinagoras, ut Callimachum videatur imitatus Anthol. iv. 13. Ep. vii. Αὐτός τοι Φοίβοιο πάδις λαθικῆδεα τέχνης Ιδυοσύνην, πανάκη χεῖρα λιπηράμενος, Πρηγγαγόρη, στέρνους ἐνεμάζατο.—— Πανάκη pro πανάκεια, ut Ασιστολόχη, Βασίλη, Ισήη, Ισηγένη, Λαυδάνη, Μήση &c. πανάκη autem θεράπειαν, medelam, salutem, Brodaeus exponit; ego herban panaceam, ipso nomine, ut Plinius ait, omnium morborum remedia promittentem, cuius succo suam manum Alculapius, non Prax-